



# KILPAILUMÄÄRÄYKSET

**SM-joukkuekilpailut N50, Wiurila Golf & Country Club, 14. - 15.09.2024**

Päivä	Kierros	Pelimuoto		Tii
14.09.	1.	Four-Ball (scr)	18 reikää	pun
14.09.	2.	Foursome (scr)	18 reikää	pun
15.09.	3.	Lyöntipeli (scr)	18 reikää	pun

## Pelimuoto

Kilpailu pelataan tasoituksettomana lyöntipelikilpailuna kahtena peräkkäisenä päivänä. Ensimmäisenä päivänä pelataan yksi kierros sekä Four-Ballia, että Foursomea. Toisena päivänä pelataan kolmas kierros henkilökohtaisena lyöntipelinä. Tällä kierroksella joukkuetta edustaa kolme pelaajaa. Joukkueen kokonaistulos on Four-Ballin, Foursomen ja kahden parhaan henkilökohtaisen lyöntipelituloksen summa.

## Tasatulokset

Tasatilanteessa voittaja ratkaistaan sudden death-uusinnalla. Uusintaväylänä käytetään väylää 10. Tarvittaessa jatketaan pelaten väyliä 9 ja 10. Uusinta pelataan yhden hengen henkilökohtaisena lyöntipelinä. Joukkueen kapteeni valitsee edustajan uusintaan.

Muiden sijojen osalta tasatulostilanteessa toisen päivän tulos ratkaisee järjestyksen. Mikäli tulos on edelleen sama, paras laskettava henkilökohtainen tulos ratkaisee. Mikäli tulos on edelleen tasan, sijat ratkaistaan joukkueiden huomioimatta jääneen yksilötuloksen perusteella. Mikäli tilanne on edelleen sama, ratkaisee toiseksi paras henkilökohtainen tulos. Jos kaikki tulokset ovat samoja, järjestys ratkaistaan arvalla.

## Tuloskortit

Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti Säännön 3.3b mukaisesti kilpailutoimikunnan osoittamalle Scoring Arealle. Scoring Area sijaitsee klubitalolla caddiemasterin tiskillä. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut Scoring Areaksi merkitystä huoneesta.

## Live-tulosten syöttö

Pelaajien tulee syöttää tulokset kunkin pelatun reiän jälkeen (yksi pelaaja/ryhmä). Osoite on s.golfbox.dk. Lisäksi käytetään pahvisia tuloskortteja. Mikäli pelaajat eivät saa sovittua keskenään tulosten syötöstä, kumpikin joukkue tai ryhmän jokainen pelaaja syöttää tulokset yhtä monelta väylältä.

## Pelinopeus

Kierrokseen käytettävä maksimiaika on 4 tuntia **28** minuuttia.

## Palkinnot

Voittajajoukkue palkitaan kiertopalkinnolla, lisäksi kolme parasta joukkuetta palkitaan SM-mitalein, sekä järjestävän seuran tuotepalkinnoin.

## Kilpailutoimikunta

Kilpailun johtaja	Kimmo Sarlin	040 052 3602
Tuomari	Pasi Kuhalainen	040 823 8781
SGS:n edustaja	Anne Kokko	040 559 8469
<b>Hätätilanne</b>	<b>Caddiemaster</b>	<b>02 727 8100</b>



## KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan R&A/USGA Golfin Säännöt (2023-), sekä Official Guide to Rules of Golf (2023-), SGL ja SGS kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt (Hard Card, maaliskuu 2024), sekä seuraavia paikallissääntöjä.

### 1. Siirtosääntö

Mallipaikallissääntö E-3 on voimassa. Vapautumisalueen koko on **30 cm** (tulokortti avattuna).

### 2. Pallo osuu kentällä olevaan sähköjohtoon

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on osunut kentällä olevaan sähköjohtoon tai pylvääseen, tukivaijereihin tai sähköpylvääseen kuuluvaan osaan pelattaessa väylää 2 tai 3, lyöntiä ei lasketa. Pelaajan tulee uusia lyönti ilman rangaistusta siitä paikasta mistä edellinen lyönti suoritettiin (ks. Säännöstä 14.6 kuinka toimia).

### Evakuointiohje

Pelin keskeytyessä vaarallisen tilanteen takia kaikkien pelaajien evakuointipiste on klubitalo.